HUYỆN ĐOÀN TỦA CHÙA
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THCS & THPT
TẢ SÌN THÀNG
***
Số: 42 – TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tủa Chùa, ngày 30 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận quà từ thiện từ Học viện Ngân hàng - Khoa Lý luận chính trị
-----------------------------

	Stt
	Tên vật phẩm
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	Áo khoác cấp III mới
	30
	Mỗi chi đoàn lập danh sách 04 HS có hoàn cảnh khó khăn

	2.
	Áo khoác cấp II mới
	81
	Mỗi chi đội lập danh sách 11 HS có hoàn cảnh khó khăn

	3.
	Áo sơ mi đã qua sử dụng
	85
	Hs có nhu cầu đăng ký trực tiếp với Đ/c: Nguyễn Dung để nhận

	4.
	Quần ngắn
	7

	5.
	Quần dài
	54

	6.
	Tất
	10

	7.
	Khăn len
	3

	8.
	Áo khoác đã qua sử dụng
	6

	9.
	Sách giáo khoa lớp 10
	29
	Chuyển về Thư viện nhà trường

	10.
	Truyện tranh, sách khác
	68
	Chuyển về Thư viện nhà trường

	Trên đây là thông báo của Đoàn trường, yêu cầu các đồng chí trong BCH, các đồng chí cán bộ, GVCN có liên quan, các chi đoàn, chi đội nghiêm túc triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin trao đổi trực tiếp với đ/c Tuyến – ĐT: 0971.018.335 để thống nhất giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Chi bộ, BGH (để B/c);
- Chi đoàn giáo viên ( Thực hiện );
- Các chi Đoàn HS ( Thực hiện );
- Đăng Website nhà trường;
- Lưu VP Đoàn trường( 1b).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ